

CrewNET IVS

Åbogade 15 3
8200 Aarhus N

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/03/2020

Nikolai Brix Laursen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CrewNET IVS
Åbogade 15 3
8200 Aarhus N

e-mailadresse: kontakt@crewnet.dk

CVR-nr: 38239333

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med udvikling og salg af software, og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for regnskabsåret 2019 udviser et overskud efter skat på 8.294 kr.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Den samlede egenkapital udgør pr. 31. december 2019, -2.500 kr. og selskabskapitalen er dermed tabt. Ledelsen forventer at kunne re-etablere kapitalen gennem fremtidig indtjening. Ledelsen har sikret det nødvendige kapitalberedskab til at gennemføre selskabets planlagte aktiviteter for regnskabsåret 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Det er ledelsens forventning, at der for regnskabsåret 2020 realiseres et overskud.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		42.084	-2.766
Personaleomkostninger	1	-33.143	-1.142
Resultat af ordinær primær drift		8.941	-3.908
Andre finansielle indtægter		1.692	523
Øvrige finansielle omkostninger		0	-52
Ordinært resultat før skat		10.633	-3.437
Skat af årets resultat	2	-2.339	756
Årets resultat		8.294	-2.681
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.074	0
Overført resultat		6.220	-2.681
I alt		8.294	-2.681

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.958	0
Udskudte skatteaktiver		1.613	3.952
Andre tilgodehavender		2.250	0
Tilgodehavender i alt		54.821	3.952
Likvide beholdninger		18.198	35.032
Omsætningsaktiver i alt		73.019	38.984
Aktiver i alt		73.019	38.984

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	5.000	5.000
Reserve for Iværksætterselskab		2.074	0
Overført resultat		-9.574	-15.794
Egenkapital i alt		-2.500	-10.794
Leverandører af varer og tjenesteydelser		248	944
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.723	8.606
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	40.228
Periodeafgrænsningsposter		61.548	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		75.519	49.778
Gældsforpligtelser i alt		75.519	49.778
Passiver i alt		73.019	38.984

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Lønninger	25.000	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Andre personaleomkostninger	7.386	1.142
	33.143	1.142

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	2.339	-756
	2.339	-756

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen udgør 5.000 kr. og er ikke ændret siden selskabets stiftelse.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret